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BAGAZNIK DACHOWY XPLORE READY FIT RFX204

Art. no: 748204

Para w petni zmontowanych aluminiowych belek
dachowych, gotowych do zamontowania bezposrednio
po wyjeciu z opakowania. Pasujg do wiekszosci marek
boksow dachowych, bagaznikéw rowerowych i innych
akcesoriow do belek dachowych. W zestawie 4 zamki z
dopasowanymi kluczami. Mocowane do montowanych
fabrycznie zintegrowanych/ zlicowanych relingow
dachowych. Narzedzia nie sg potrzebne.

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu
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BAGAZNIK DACHOWY XPLORE READY FIT RFX204

Art. no: 748204

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

Dtugos¢ belki(cm)

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)

Przekroj poprzeczny

EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos¢, maks.

Wysokos¢, min.

Litry

Pojemnos¢ tadunkowa, maks. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

0d belki tylnej do konca boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szerokos$¢, maks.

Szerokos$¢, min.

748204

12/1086

0

0
Aerodynamiczne
0

Nie

95

0

0

0

100

W zestawie

0

0

Zintegrowane relingi
No

5

0

0

Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




